开标记录表
标段编号:(县区)2025XJDL022号-1

标段名称:获嘉县第一中学智慧黑板、电脑教室设备及校园监控设备更新项目1分包

日期：2026-01-07

序号 投标单位名称 项目名称 分包编号 报价金额(元) 投标总价大写 交货及完工期 备注 授权代表签字

1 河南世耀农业科技有限公司

获嘉县第一中学
智慧黑板、电脑
教室设备及校园
监控设备更新项

目

(县区
)2025XJDL022号

-1
976000.00 玖拾柒万陆仟元 20日历天/标段

2
中国移动通信集团河南有限公司新
乡分公司

获嘉县第一中学
智慧黑板、电脑
教室设备及校园
监控设备更新项

目

(县区
)2025XJDL022号

-1
970000.00 玖拾柒万元 20 日历天/标段

3 郑州金世祥信息技术有限公司

获嘉县第一中学
智慧黑板、电脑
教室设备及校园
监控设备更新项

目

(县区
)2025XJDL022号

-1
978000.00 玖拾柒万捌仟元 20 日历天/标段